© 2026.01 Lindab ventilation A/S. Toute reproduction sans autorisation écrite est interdite.                   est la marque déposée de Lindab AB. Les produits,
sytèmes, groupes de produits et désignation produits Lindab sont protégés par les droits de la propriété intellectuelle.
l indab  |   for a better cl imate
LindabPKA
Formo - Diffuseur à tôle perforée
2
PKA Ød A B U* Free area A m
mm mm mm mm m2 kg

Autres couleurs disponibles. Contacter Lindab pour plus
d'informations.
Codification
Produit PKA aaa
Type
PKA
Diam de raccordement Ød
Ø125 - 400
Exemple: PKA-200
3Lindab se réserve le droit d’apporter des modifications sans préavis
2026-01-05
Formo - Diffuseur à tôle perforée� PKA
l indab  |   Pour un meil leur cl imat
Accessories
DRZ - Registre de réglage
DAZ - Déflecteurs (kit)
LM - Plaque d'habillage
MBZ - Rallonge
DKZ - Pattes de montage (kit)
Codification - plaque d'habillage
Produit LM a PKA ccc
Type
Type de plafond
Diffuseur
Taille
Exemple: LM-1-PKA-200
Codification - accessories
Produiit aaa bbb
Type
Taille
Exemple: DRZ-200
4
C E
Ød1 Ød2 B C D e H* L W
mm mm
100 125 65 213 78 40 208 - 248 277 213
100 160 65 231 78 40 208 - 248 312 248
125 160 78 250 78 40 233 - 273 331 248
125 200 78 270 78 40 233 - 273 371 288
160 200 95 295 78 40 268 - 308 396 288
160 250 95 320 78 40 268 - 308 446 338
200 250 115 345 78 40 308 - 348 471 338
200 315 115 377 78 40 308 - 348 536 403
250 315 140 423 118 60 358 - 398 563 405
250 400 140 466 118 60 358 - 398 648 490
315 400 173 536 118 60 423 - 463 718 490
Ød1 Ød2 B C D e H* L W
mm mm
100 125 62 245 78 40 197 - 237 310 260
100 160 62 245 78 40 197 - 237 310 260
125 125 75 291 78 40 222 - 262 376 310
125 160 75 291 78 40 222 - 262 376 310
125 200 75 291 78 40 222 - 262 376 310
160 160 92 352 78 40 256 - 296 459 380
160 200 92 352 78 40 256 - 296 459 380
160 250 92 352 78 40 256 - 296 459 380
200 200 112 425 78 40 297 - 337 565 460
200 250 112 425 78 40 297 - 337 565 460
200 315 112 425 78 40 297 - 337 565 460
250 250 137 534 118 60 347 - 387 698 540
250 315 137 534 118 60 347 - 387 698 540
250 400 137 534 118 60 347 - 387 698 540
315 315 170 695 118 60 412 - 452 858 540
315 400 170 695 118 60 412 - 452 858 540
H
L x WD
Ød2
Ø
d
1
B
e C
H
L x WD
Ød2
Ø
d
1
B
e C
PKA + CBC/CBEPKA + MB
Lindab se réserve le droit d’apporter des modifications sans préavis
2026-01-05
Formo - Diffuseur à tôle perforée� PKA
l indab  |   Pour un meil leur cl imat
* L'utilisation de la rallonge MBZ augmente la hauteur H:
			  Ød2 = 100 - 200 mm => H +40 mm
			  Ød2 = 250 - 315 mm => H +60 mm
			  Ød2 = 400 mm          => H +80 mm
* L'utilisation de la rallonge MBZ augmente la hauteur H:
			  Ød2 = 100 - 200 mm => H +40 mm
			  Ød2 = 250 - 315 mm => H +60 mm
			  Ød2 = 400 mm         => H +80 mm
PKA + MB plénum box
Options du registre Options du registre
Exemple 1: PKA-200 + CBC-160-200
Exemple 2: PKA-160 + CBE-125-160
PKA + CBC/CBE plenum box
Codification
Produit MB a bbb ccc d
Type
MB
Registre
B = Registre à cône linéaire
C = Registre à lame soufflage
E = Registre à lame extraction
Raccordement conduit Ød1
Ø100-315
Dimension diffuseur Ød2
Ø125 - 400
Fonction (uniquement pour les registres de type B)
S = Soufflage E = Extraction
Codification
Product CB a bbb ccc
Type
CB
Registre
C =Registre à lame soufflage
E = Registre à lame extraction
Raccordement conduit Ød1
Ø100-315
Dimension diffuseur Ød2
Ø125 - 400
Exemple 1: PKA-200 + MBB-160-200 -S
Exemple 2: PKA-200 + MBC-125-200
5
PKA + MBB-S Dpt ≥ 50 Pa Dpt ≥ 50 Pa
Duct PKA 30dB(A) 35dB(A)
Ød1 Ød2 l/s m3/h l/s m3/h
100 125 33 119 39 140
100 160 39 140 47 169
125 125 40 144 48 173
125 160 51 184 61 220
125 200 58 209 70 252
160 160 59 212 70 252
160 200 67 241 84 302
160 250 77 277 99 356
200 200 83 299 100 360
200 250 96 346 118 425
200 315 112 403 139 500
250 250 118 425 139 500
250 315 133 479 163 587
250 400 128 461 174 626
315 315 145 522 173 623
315 400 173 623 209 752
PKA + MBB-S/-E Sound attenuation DL [dB]
Duct PKA Centre frequency Hz
Ød1 Ød2 63 125 250 500 1K 2K 4K 8K
100 125 19 16 7 19 18 18 18 21
100 160 21 16 5 15 17 18 16 19
125 125 18 13 9 20 13 19 18 19
125 160 12 13 8 19 13 16 17 19
125 200 16 11 5 16 13 15 15 17
160 160 17 17 11 19 18 17 20 20
160 200 14 14 7 21 15 16 18 19
160 250 15 15 5 17 13 15 16 18
200 200 15 10 6 16 17 15 19 18
200 250 12 9 5 14 17 15 17 17
200 315 12 7 4 11 15 14 16 15
250 250 14 8 8 14 16 17 17 18
250 315 12 6 6 15 15 15 16 17
250 400 13 5 4 13 14 14 15 15
315 315 7 9 8 14 17 16 17 21
315 400 7 8 8 12 16 16 16 18
Lindab se réserve le droit d’apporter des modifications sans préavis
2026-01-05